firmado com SAMUEL LOPES MASCARENHAS NETO, pessoa física, inscrito no 
CPF sob o n.º 173.418.505-82, residente e domiciliado no Sítio Norma Bonita, Ema II, 
Zona Rural, Ruy Barbosa – BA, para fins de MAJORAÇÃO de 25% (vinte e cinco por 
cento) ao valor global do Contrato 136/2025, correspondente ao valor de R$ 9.996,43 
(nove mil, novecentos e noventa e seis reais e quarenta e três centavos), conforme 
artigos 124, alínea “b” do inciso I, e 125 da Lei n.º 14.133/21.  

Ruy Barbosa - BA, 17 de dezembro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 

PREFEITA MUNICIPAL